
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/257/2017 

RADY MIEJSKIEJ W GŁUSZYCY 

z dnia 30 maja 2017 r. 

w sprawie ustalania cen i opłat za korzystanie z obiektu kąpielowego przy ulicy Dolnej 2 w Głuszycy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zmianami), oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 

20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 573), Rada Miejska w Głuszycy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wysokość cen i opłat za korzystanie z obiektu kąpielowego przy ul. Dolnej 2 w Głuszycy ustala 

zarządzeniem Burmistrz Głuszycy, 

2. Ustalenie wysokości cen i opłat przez Burmistrza Głuszycy poprzedza przedłożenie w tym zakresie 

propozycji ich wysokości wraz z uzasadnieniem przez administratora obiektu kąpielowego, 

3. Ustalony cennik za korzystanie z obiektu kąpielowego przy ul. Dolnej 2 w Głuszycy może przewidywać 

ulgi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuszycy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Głuszycy: 

G. Milczarek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 czerwca 2017 r.

Poz. 2718


		2017-06-05T11:09:53+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




